
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 102 dt.31.07.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.31.07.1995, pasi 

shqyrtoi propozimin e Drejtorisë së Shërbimeve Publike për 

kërkesë fondesh për riparimin e pjesshëm në varrezat e 

dëshmorëve si dhe për ndërtimin e varreve për dëshmorët e 

demokracisë,    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të çelet nga të ardhurat e Bashkisë fondi prej 2.247.212 

lekë për : 

 

1.Ndërtim varresh për dëshmorët e demokracisë 

                                                                   750.000 lekë 

 

2.Ripari i pjesës së parë të  sheshit të hyrjes (123 m²) 

                                                                 1.397.212 lekë  

 

                                                                 --------------------  

 

                                                    Shuma : 2.247.212 lekë                                                                                                                                                          

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Shërbimeve Publike dhe Drejtoria e Administrimit 

Financiar të Bashkisë. 

 



 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 


